
  67599-2024:727824 

 

 
GEMEENTERAAD  

 
 
Onderwerp: Adviesrecht buitenplanse omgevingsplanactiviteit CPO jongeren 

Daalkampen Borger   
 
Registratienummer: 67599-2024:727824 
 
 
 
De raad van de gemeente Borger-Odoorn; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 67599-
2024:563746; 
 
gezien de lijst van categorieën waarop het adviesrecht van toepassing is, specifiek de 
categorie: “Het toevoegen van 6 of meer woningen/appartementen binnen bestaand 
stedelijk gebied, met uitzondering van het toevoegen van appartementen bij functioneel 
hergebruik van bestaande panden”; 
 
gelet op artikelen 16.15a en 16.15b Omgevingswet en artikel 4.21 Omgevingsbesluit; 
 
 

BESLUIT: 
 
 
Positief te adviseren om af te wijken van het omgevingsplan, voor de ontwikkeling van 
12 starterswoningen aan de IJzertijdstraat in Borger (kadastraal bekend sectie L nummer 
4645) in collectief particulier opdrachtgeverschap. 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 12-12-2024. 
 
 
De gemeenteraad van Borger-Odoorn, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
I. Oosting MSc LLM   mr. J. Seton 
 


	 
	 
	 
	GEMEENTERAAD




